
令和 6年 4月 10日

各自治会長 殿
有田市連合自治会

会長 中本 満
(公 日]省  略 )

令和 6年度 有田市連合自治会総会及び懇親会の開催案内及びバス配車について

春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し 11げます。

さて、令和 6年度 有田市連合自治会総会及び懇親会をド記の11程で開催しますので、

お忙しいこととは存じますが、ご出席下さいますようよろしくお願い申しLげます。

なお、出欠については4月 18日 (木)までに地区連合自治会長へご連絡ください。
出 席 の 場 合 、 ′ヾ ス ∩ 垂 古 捏 所 ιクつ い

‐́ き、デキ市な か 淡 ヽ由 l 卜)ギ き 、1-

曇コ
ロL」

日  時 令和 6年 4月 26日 (金 )
総 会  午後 4時 30分～
懇親会  午後 6時 00分～

場  所   有田市星尾 37 「鮎茶屋」 TEL88-5151

・バス乗車場所 0時間は別紙をご参照ください。

令和 6年度有田市連合自治会の役員体制が次のとおりとなりました。

自治会活動の運営にご協力賜 りますようよろしくお願いします。

長

計

事

事

△
本
副

会

埋

理

長

長

事

事

△
ム

会

副

埋

埋

中本

宮崎

大宝

中西

満

正

英明

正行

(港 )

(保田)

(箕島)

(宮原 )

中井

児嶋

嶋田

伊藤

宏幸

陽徳

雅公

嘉史

(初島)

(中央 )

(宮崎)

(糸我 )

事務局

経営管理部 防災安全課 花野
電話 22-3721

r



令和 6年度有田市連合自治会総会 バス配車表

令和 6年 4月 26日 (金 )
総 会 午後 4時 30分～
懇親会 午後 6時 00分～

1号車

2号車

時  間 乗 車 場 所 備 考
15:10 鮎茶屋

15:30 谷口渡船前 矢櫃・男浦・辰ヶ浜第2・第3

15:30 宮崎公民館 辰ヶ浜第 1・第4口 第5・ 第6

15:35 中御堂 逢井

15:40 パーティーハウス前 小豆島暉古江見

15:45 フォトショップメゾン跡 山地口野

15:50 須佐神社鳥居前 高田口千田西

15:55 佐山バス停前 野井口佐山

15:55 旧JAあ りだ保田支所前 辻堂・星尾

16:00 旧JAあ りだ糸我支所前 糸我

時  間 乗 車 場 所 備 考
15:05 鮎茶屋

15:30 初島公民館前 初島

15:35 ショップみなと前 港

15:40 消防橋北詰 港

15:45 富山保険事務所前 (かもめ通り) 箕島

15:45 紀陽銀行駐車場前 箕島

15:45 文化福祉センター 箕島

15:50 山下眼科前 新堂

15:55 JAあ りだ箕島支所 山田原

16:00 下中島第 2配水池 下中島

16:05 宮原駅前 (国道480号線を下つたところ) 宮原


